

معاون وزیر ورزش:

میراث‌دار پنج هزار طرح نیمه‌تمام هستیم



لحاظ شده است و دیگر به سرپرستی یا کارشناس اکتفا نمی‌کنیم.

نظری درباره وضعیت طرح های ورزشی در آذربایجان شرقی افزود: تعداد ۵۰ طرح نیمه‌تمام در استان وجود دارد که از این میان ۲۴ طرح فعال و حدود ۵ یا ۶ طرح تا خرداد ماه به بهره‌برداری می‌رسند و سرانه ورزشی استان نیز ۱۰ سانتی‌متر افزایش خواهد یافت. وی با اشاره به چالش‌های حوزه جوانان گفت: تکالیف زیادی در این حوزه داریم اما اختیارات کافی در این حوزه نداریم و پیگیر هستیم این موضوع تحقق یابد و معاونت جوانان باید متولی اصلی امور جوانان باشد زیرا رفتارهای جزیره‌ای تا امروز نتیجه مثبتی نداشته است.

وی، دولت چهاردهم را دولتی عدالت‌محور توصیف کرد و خواستار عدالت در توزیع امکانات و اعتبارات میان مناطق شهری و روستایی و هیات‌های ورزشی در استان ها شد.

برای تعالی ورزش آذربایجان شرقی با تمام توان تلاش خواهیم کرد

حبیب مقصودی، سرپرست جدید اداره‌کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی نیز با اشاره به مسئولیت خطیر پیش‌رو، گفت: این مسیر، راهی دشوار و پرافتخار است و تنها با همدلی و همراهی جامعه ورزش و جوانان می‌توانیم در آن موفق شویم.

وی با اشاره به مباحث مطرح‌شده در زمینه

تبریز- ایرنا- معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزیر ورزش و جوانان با تاکید بر این که بدون آمایش سرزمینی نباید طرحی آغاز شود، گفت: میراث دار پنج هزار طرح نیمه‌تمام ورزشی در کشور هستیم که برای تکمیل آن‌ها به ۱۰۰ همت اعتبار نیاز داریم. سیدغنی نظری روز یکشنبه در مراسم معارفه و تکریم مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، دکتر پزشکیان، رئیس‌جمهور را فردی ورزش‌دوست دانست و اظهار کرد: ایشان همواره به ورزش اهمیت داده و حتی در دوران نمایندگی مجلس نیز جزو نمایندگان ورزشکار فعال بودند که این موضوع یک امتیاز مهم برای وزارت ورزش است.

وی با قدردانی از ستوده‌نژاد، مدیرکل سابق ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، وی را از مدیران فعال، خوشنام و توانمند کشور خواند و تأکید کرد: این اداره‌کل در سال‌های گذشته همواره در رتبه نخست قرار داشته است و بنا داریم از ظرفیت ایشان در سطح ملی استفاده کنیم.

وی با معرفی مقصودی به عنوان سرپرست جدید اداره کل ورزش و جوانان استان، گفت: ایشان در مراحل نهایی انتصاب برای مدیرکلی البرز قرار داشت اما ترجیح بر حضور در آذربایجان شرقی بود.

نظری با اشاره به جایگاه مهم آذربایجان شرقی، افزود: این استان از نظر جمعیتی و جایگاه، جزو استان‌های درجه یک است و باید با همکاری جامعه ورزشی، در میداین جهانی همچون المپیک بدرخشد.

وی با بیان این‌که مدیران ادارات کل ابتدا به‌صورت سرپرست منصوب می‌شوند و پس از ارزیابی، به عنوان مدیرکل تثبیت خواهند شد، گفت: در مقابل فشارها برای استفاده از نیروهای خارج از بدنه وزارت ورزش در پست های مدیرکلی استان ها تسلیم نشده‌ایم و این رویکرد را ادامه می‌دهیم.

وی، خواستار حرکت مدیران استانی در مسیر برنامه‌های دولت و هماهنگی با استانداران شد و افزود: موفقیت استان‌ها در سطح ملی و بین‌المللی، با کسب مدال‌ها سنجیده می‌شود و اکنون که رقابت‌های مهم جهانی در پیش است، انتظار درخشش از آذربایجان شرقی می‌رود.

معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزیر ورزش و جوانان از مدیران کل خواست از همه رشته‌ها، به‌ویژه رشته‌های پرطرفدار مردمی همچون فوتبال و تیم تراکتور در تبریز حمایت کنند.

وی با تأکید بر توجه به ورزش بانوان، افزود: در ساختار اداری جدید وزارتخانه، جایگاه معاونت ورزش بانوان در استان‌ها

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی اعلام کرد

هدفگذاری برای اجرای سه‌هزار و ۵۰۰ کیلومتر شبکه توزیع آب در خراسان رضوی

مشهد- ایرنا- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی گفت: اجرا و نوسازی سه‌هزار و ۵۰۰ کیلومتر شبکه توزیع آب در استان طی برنامه هفتم توسعه، هدف‌گذاری شده است.

حسین امامی روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: شروع برنامه هفتم توسعه از سال ۱۴۰۳ بوده است که در آن پایداری آب شهرها و روستاها نیز با جدیت دنبال می شود و مقرر شده در برنامه هفتم توسعه جمعیت تحت پوشش آب روستایی در خراسان رضوی نیز از ۹۴ درصد فعلی به ۹۷ درصد برسد.

وی اضافه کرد: مقرر شده است آب مورد نیاز ۳۷۰ هزار نفر جمعیت تحت پوشش آبفا خراسان رضوی در برنامه هفتم بدون افزایش تولید از محل اجرای طرح های کاهش هدررفت تامین شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی گفت: تعویض سالانه پنج هزار فقره انشعاب غیر مجاز ، تعویض ۲۵ هزار دستگاه کنتور خراب و کم کار و هوشمند سازی شبکه های توزیع از دیگر اهداف برنامه هفتم توسعه است.

امامی افزود: همچنین جمعیت تحت پوشش خدمات جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب در استان ۳۲ درصد است که با بهره برداری از ۹۲ هزار متر مکعب تصفیه خانه فاضلاب در دست ساخت جمعیت تحت پوشش به ۴۱ درصد می رسد.

خدمات شبانه روزی آبفا خراسان رضوی در ۳۲ شهرستان، ۹۶ شهر و ۲ هزار و ۹۰۰ روستا ارائه می شود.

۶۷۰ روستا و ۱۸ شهر در سال گذشته در خراسان رضوی با تنش آبی مواجه بودند.

آگهی دعوت شرکت مهندسی مشاور تدبیر تکس

صنعت با مسؤلیت محدود

به شماره ثبت ۴۴۸۲۰۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۸۳۲۵۹۳

بدین وسیله از کلیه شرکا شرکت مهندسی مشاور تدبیر تکس صنعت به شماره ثبت ۴۴۸۲۰۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۸۳۲۵۹۳ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۱ راس ۱۰:۰۰ به نشانی استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران،مهران، خیابان بهنام،خیابان شهید مرتضی عطاران (چهارم)، پلاک ۲۶-، مجتمع تجاری اداری پیمان، طبقه ۲، واحد ۴ به کد پستی ۱۴۷۱۶۱۳۷۱۴ تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

انتخاب مدیران

کد پ-م-۴

هیئت مدیره

آگهی دعوت شرکت مهندسی مشاور تدبیر تکس

صنعت با مسؤلیت محدود

به شماره ثبت ۴۴۸۲۰۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۸۳۲۵۹۳

بدین وسیله از کلیه شرکا شرکت مهندسی مشاور تدبیر تکس صنعت به شماره ثبت ۴۴۸۲۰۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۸۳۲۵۹۳ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۱ راس ۰۸:۰۰ به نشانی استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران،مهران، خیابان بهنام، خیابان شهید مرتضی عطاران (چهارم)، پلاک ۲۶-، مجتمع تجاری اداری پیمان، طبقه ۲، واحد ۴ به کد پستی ۱۴۷۱۶۱۳۷۱۴ تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

تعییر در تعداد اعضای هیئت مدیره

کد پ-م-۵

هیئت مدیره

مدیرعامل توانیر:

به زودی شاهد رفع چالش‌ها در صنعت برق خواهیم بود

شیراز- ایرنا- رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل توانیر گفت: ناترازی یکی از چالش های بزرگ صنعت برق است که با برنامه ریزی دولت و همدلی و همیاری مردم به زودی شاهد رفع چالش‌ها خواهیم بود.

به گزارش شرکت برق منطقه‌ای فارس، مصطفی رجبی مشهدی یکشنبه در نشست بررسی پروژه‌های حیاتی برق منطقه بوشهر و فارس بر اهمیت تکمیل پروژه‌های حیاتی در راستای تأمین پایدار انرژی در تابستان سال جاری تأکید کرد.

وی از عملکرد تلاشگران صنعت برق بوشهر و فارس در تأمین بدون وقفه برق موردنیاز در ایام نوروز، ماه مبارک رمضان و شب‌های قدر تقدیر کرد و افزود: با همین همت و توانایی، باید برای گذر موفق از تابستان ۱۴۰۴ تلاش کنیم تا با کمترین محدودیت ممکن از ایام اوج بار عبور کنیم.

مدیرعامل توانیر پس از شنیدن گزارش‌ها و بازدید از برخی پروژه های حیاتی، از پیشرفت این پروژه‌ها در ۲ استان فارس و بوشهر ابراز خرسندی کرد و گفت: این امر نشان دهنده توان مدیریتی و اجرایی صنعت برق در این ۲

هرکس گامی برای ورزش بردارد، مشکلات ورزش حل می‌شود

حبیب ستوده نژاد، مدیرکل سابق ورزش و جوانان آذربایجان شرقی نیز اظهار کرد: عملکرد ما این است که استان در سه سال گذشته رتبه نخست را کسب کرده است. وی، انتخاب مقصودی را از مجموعه اداره کل ورزش و جوانان، رویکرد خوب وزارتخانه و عشق مردم آذربایجان دانست و افزود: باید از ظرفیت عظیم هواداران این تیم نهایت استفاده را ببریم. حتی باید خود را فرش قرمز زیر پای هواداران کنیم؛ چرا که این عشق، فرصتی بی‌نظیر برای ارتقای ورزش و انسجام اجتماعی است.

وی با اشاره به پیشنهاد پرافتخار استان در

حوزه ورزش، تأکید کرد: آذربایجان شرقی بارها در ارزیابی‌های وزارت ورزش در رتبه نخست کشور قرار گرفته و این موفقیت، حاصل تلاش شبانه‌روزی جامعه ورزش و جوانان و همراهی مدیران دلسوز بوده است.

وی به برنامه‌های آتی خود نیز اشاره کرد و گفت: برگزاری تور بین‌المللی دوچرخه‌سواری ایران-آذربایجان، حمایت از قهرمانی ورزشکاران و تیم‌های بومی، تقویت باشگاه‌های خصوصی و لیگ‌های منطقه‌ای از جمله اولویت‌های کاری من خواهد بود.

سرپرست جدید ورزش و جوانان آذربایجان شرقی تأکید کرد: با تمام توان برای تعالی ورزش آذربایجان شرقی تلاش خواهیم کرد و در این مسیر به حمایت، همفکری و همراهی همه دلسوزان و فعالان حوزه ورزش نیاز داریم.

نظری درباره وضعیت طرح

های ورزشی در آذربایجان

شرقی افزود: تعداد ۵۰

طرح نیمه‌تمام در استان

وجود دارد که از این میان

۲۴ طرح فعال و حدود ۵

یا ۶ طرح تا خرداد ماه به

بهره‌برداری می‌رسند و

سرانه ورزشی استان نیز ۱۰

سانتی‌متر افزایش خواهد

یافت

بیش از ۳ میلیون و ۲۶۳ هزار گردشگر از جاذبه‌های گردشگری استان بازدید کردند



مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی آذربایجان‌شرقی با اشاره به بازدید نوروزی بیش از ۳ میلیون ۲۶۳ هزار گردشگر از جاذبه‌های گردشگری استان، از رشد ۹ درصدی این بازدیدها نسبت به سال گذشته و صدرنشینی روستای جهانی کندوان در بازدیدهای نوروزی خبر داد.

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، احمد حمزهزاده، امروز ۱۷ فروردین‌ماه ۱۴۰۴ با اشاره به اجرای طرح نوروزی از ۲۵ اسفندماه لغایت ۱۵فروردین‌ماه، گفت: در ایام نوروز امسال بیش از ۳ میلیون و ۲۶۳ هزار گردشگر از جاذبه‌های تاریخی، فرهنگی و طبیعی استان بازدید کردند که این رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۹ درصد رشد داشته است. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی آذربایجان‌شرقی استان ادامه داد: در میان تمام جاذبه‌های گردشگری استان، روستای تاریخی جهانی کندوان با ثبت حضور بیش از ۱۲۹ هزار و ۱۵۰ گردشگر، عنوان پرمخاطب‌ترین مقصد گردشگری استان در نوروز ۱۴۰۴ آذربایجان‌شرقی را به خود اختصاص داد.

او افزود: در بخش موزه‌ها و اماکن تاریخی، کلیسای تاریخی سنت استپانوس با ۵۷ هزار و ۸۵۲ بازدیدکننده در صدر قرار گرفت. پس از آن، عمارت شهرداری تبریز با ۳۷ هزار و ۹۰۵، رصدخانه مراغه با ۳۰ هزار و ۳۷۵، موزه قاجار با ۱۹ هزار و ۹۹۸ و موزه آذربایجان با ۱۶ هزار و ۶۷۲ بازدید، بیشترین استقبال را از سوی گردشگران نوروزی تجربه کردند.

حمزهزاده با تأکید بر اهمیت معرفی جامع‌تر جاذبه‌های کمترشناخته‌شده استان، خاطرنشان کرد: رشد بازدیدها، نتیجه تعامل مطلوب نهادهای اجرایی و تلاش برای آماده‌سازی ظرفیت‌های گردشگری در سراسر استان بود و امیدواریم با فرارسیدن فصل گردشگری در آذربایجان‌شرقی طی ماه‌های آینده نیز شاهد تداوم این روند افزایشی باشیم.

استاندار مازندران:

۱۵هزار هکتار از تالاب میانکاله خشک شد



ساری / مجید عباسی نیک

استاندار مازندران گفت: با توجه به خشکی ۱۵ هزار هکتار از تالاب میانکاله، احیای تالاب با قوت در دستور کار است و دنبال شود.

مهدی یونسی رستمی استاندار مازندران در بازدید از شبه جزیره میانکاله اظهار کرد: به دنبال راه حل برای احیای میانکاله و برون رفت از مشکلات هستیم. وی افزود: با توجه به تنش آبی در شرق مازندران آب کشاورزی شرق از سد گلودر حل شد و باید به سمت رفع مشکلات در بخش آب شرب برویم. استاندار مازندران یادآور شد: با استفاده از توان کارشناسان محیط زیست به دنبال احیای تالاب هستیم.

یونسی رستمی گفت: امیدواریم کارهایی انجام دهیم تا از خشکی بیشتر تالاب جلوگیری کنیم. وی افزود: در حال حاضر ۱۵ هزار هکتار از ۴۵ هزار هکتار پهنه آبی تالاب میانکاله رو به خشکی رفته که باید برای برون رفت آن تلاش کرد.

استاندار مازندران گفت: برای برون رفت از مشکل خشکی تالاب هم بااستفاده از توان نیروهای متخصص باید چاره اندیشی شود که در حال بررسی است.

عملیات لایروبی اسکله شناور تاسیسات آبرسانی شرکت نفت و گاز کارون با موفقیت انجام شد

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون از انجام موفقیت آمیز عملیات لایروبی اسکله شناور تاسیسات آبرسانی این شرکت خبر داد.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون، حسن شهریوی با تأکید بر این مطلب که این اسکله نقش کلیدی در تأمین آب شرب، صنعتی و خام مناطق نفت خیز جنوب دارد و حفظ آن برای ادامه فعالیت‌های شرکت ضروری است اظهار داشت : واحد آبرسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون که در سال ۱۳۵۶ با هدف تولید آب صنعتی برای واحدهای نمک زدایی اهواز مارون راه اندازی شد، در حال حاضر یکی از مهمترین زیر ساختهای مناطق نفت خیز جنوب که نقش حیاتی در تامین آب شرب آب صنعتی و آب فضای سبز ایفا میکند.

شهریوی یکی از چالش‌های اخیر واحد آبرسانی را تجمع گل و رسوبات در اطراف و زیر اسکله شناور عنوان کرد و افزود: خشکسالی و کاهش سطح آب رودخانه کارون منجر به گل نشستن اسکله شناور در پایین دست و کج شدن آن شده بود بگونه ای که هرلحظه احتمال شکست اتصالات و جداشدن اجزا آن وجود داشت که با تلاش کارکنان شرکت کارون و استفاده از توانمندیهای بخش خصوصی عملیات لایروبی زیر و اطراف اسکله شناور با اولویت بالا در برنامه قرار گرفت.

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون گفت:با توجه به اهمیت معضل رسوب گذاری و لزوم انجام لایروبی زیر و اطراف اسکله شناور ، انجام لایروبی به روش اپراتوری غواصی بعنوان روش برتر در کوتاه مدت انتخاب گردید که در این روش با استفاده از تجهیزات تخصصی و غواصان فنی،عملیات لایروبی زیر اسکله و اطراف انجام شد و علاوه بر انجام عملیات لایروبی اطراف ،اسکله شناورسازی و پاکسازی و خارج نمودن تنه‌های درخت گیر افتاده در زیر و اطراف اسکله انجام گردید.

وی ضمن تقدیر از دست اندرکاران این اقدام ، حجم لایروبی انجام شده را ۲۵۰۰ متر مکعب اعلام کرد و افزود: لایروبی زیر اسکله شناور با روش اپراتوری فنی، عملیات غواصی یک فرآیند تخصصی است که برای حذف رسوبات از زیر اسکله های شناور استفاده می شود و به دلیل دقت بالا و توانایی کار در مناطق محدود و حساس به ویژه در محیط هایی مانند ایستگاه‌های پمپاژ آب بسیار موثر است.